
60m MASC. Sub 20 Masculino
PRUEBA Categoría Atleta SEXO MARCA Licencia Atleta PAIS FECHA CLUB DORSAL  
60m MASC. U20M M VV9163 ERIC FRABOULET OLLER ESP 13/9/2007 CA Poblats Maritims 1
60m MASC. U20M M 6.92 A12158 DAMIA PUIGCERVER LLORENS ESP 9/5/2006 Atletisme Dianium 2
60m MASC. U18M M 7.32 V24435 IVAN CANET NEIRA ESP 30/3/2009 Diputación Valencia C.A. 3
60m MASC. U18M M 7.29 A16080 STIVAN YORDANOV IVANOV BUL 23/10/2008 CA Safor-Teika 4
60m MASC. U16M M 7.67 CS8787 IKER ALBALATE MIRALLES ESP 29/9/2010 Facsa - Playas de Castellón 5
60m MASC. U18M M 7.69 AA4027 RICARDO CABALLERO DIAO ESP 7/5/2009 CA Elche Decatlon 6
60m MASC. U18M M 7.59 AA3943 SERGIO NOTARIO POVEDA ESP 22/7/2008 C. A. Sant Joan 7
60m MASC. U20M M 7.40 A16385 MANUEL VICENTE GONZALEZ RUBIO ESP 10/7/2006 C.A.Petrer Capet 8
60m MASC. U18M M 8.94 VV9311 LUIS ARIEL DE LA FUENTE PEREZ ESP 31/3/2009 C.A.Sprint Moncada 9
60m MASC. U20M M AA3958 SERGIO JOVER GALVAÑ ESP 8/1/2007 C. A. Sant Joan EXTRA
60m MASC. U16M M 7.82 A16197 IVAN DELGADO SERER ESP 12/3/2010 Atletisme Dianium EXTRA
60m MASC. U18M M 8.03 A16176 PABLO GARCIA CASTRILLO ESP 22/4/2008 Atletisme Dianium EXTRA
60m MASC. U20M M 7.25 V23964 MARC TIVEY GARCIA ESP 8/3/2006 Diputación Valencia C.A. EXTRA
60m MASC. U20M M 7.64 V25271 MIGUEL HOSTALET VIDAL ESP 23/8/2006 CA Safor-Teika EXTRA
60m MASC. U20M M 7.54 A16505 IAGO GOMEZ ARJONA ESP 8/9/2006 C. A. Sant Joan EXTRA
60m MASC. U20M M V24879 JOAN GIL VICEDO ESP 19/7/2006 CA Safor-Teika EXTRA
60m MASC. U20M M 7.29 V24787 DIEGO PINTO MUÑOZ ESP 16/5/2007 CA Safor-Teika EXTRA

200m MASC. Sub 20 Masculino
PRUEBA Categoría Atleta SEXO MARCA Licencia Atleta PAIS FECHA CLUB DORSAL  
200m MASC. U18M M 26.32 V25369 ALEJANDRO SANCHEZ BORDERA ESP 27/7/2009 CA Poblats Maritims 1
200m MASC. U20M M 24.72 A16393 ERIC NIETO PEREZ ESP 23/5/2006 Atletisme Dianium 2
200m MASC. U18M M 22.25 V24664 MIGUEL ORTS HERNANDEZ ESP 3/1/2009 Diputación Valencia C.A. 3
200m MASC. U20M M V25022 JOAN LLORET GEA ESP 24/9/2006 CA Safor-Teika 4
200m MASC. U18M M 22.66 CS8709 JORDI BERNAT MINGARRO ESP 15/9/2009 Facsa - Playas de Castellón 5
200m MASC. U18M M 23.46 A16931 PAU QUILES RUBIO ESP 10/10/2009 CA Elche Decatlon 6
200m MASC. U20M M 23.53 AA3941 NICOLAS SANCHEZ SANTONJA ESP 10/9/2006 C. A. Sant Joan 7
200m MASC. U18M M 24.42 A16671 PABLO TIANT RODRÍGUEZ PÉREZ CUB 28/8/2008 C.A.Petrer Capet 8
200m MASC. U18M M 25.95 VV9269 RICARDO FAUS RAMON ESP 9/4/2009 C.A.Sprint Moncada 9

400m MASC. Sub 20 Masculino
PRUEBA Categoría Atleta SEXO MARCA Licencia Atleta PAIS FECHA CLUB DORSAL  
400m MASC. U18M M EVM3298-26MATEU CEREZO SAIZ ESP 21/11/2009 CA Poblats Maritims 1
400m MASC. U20M M 46.95 A16499 HELIO MARCO ESTEVE ESP 4/2/2006 Atletisme Dianium 2
400m MASC. U18M M 50.55 V25348 MIGUEL GETACHEW PINEDA GARCIA ESP 30/9/2009 Diputación Valencia C.A. 3
400m MASC. U20M M 50.19 V24513 SALVADOR ESCRIVA FERNANDEZ ESP 2/11/2006 CA Safor-Teika 4
400m MASC. U18M M 49.47 CS8688 RAFA GIMENO GRAU ESP 10/11/2009 Facsa - Playas de Castellón 5
400m MASC. U20M M 54.61 A16123 GERARDO FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ESP 29/8/2007 CA Elche Decatlon 6
400m MASC. U18M M 51.93 A16102 CESAR GARCIA ESPEJO ESP 28/5/2008 C. A. Sant Joan 7
400m MASC. U20M M 48.32 A12046 SERGIO CALLADO CANDELAS ESP 12/12/2007 C.A.Petrer Capet 8
400m MASC. U18M M 1:02.13 VV9267 MARCOS GARCÍA CALDERER ESP 24/4/2009 C.A.Sprint Moncada 9

800m MASC. Sub 20 Masculino
PRUEBA Categoría Atleta SEXO MARCA Licencia Atleta PAIS FECHA CLUB DORSAL  
800m MASC. U18M M V25067 JOSE SANCHEZ ROCHER ESP 13/2/2009 CA Poblats Maritims 1
800m MASC. U18M M 2:13.46 A17080 JOAN GARCIA MILVAQUES ESP 3/8/2009 Atletisme Dianium 2
800m MASC. U20M M 1:53.75 V24214 MARK ABOUA FOFANA CIV 31/7/2006 Diputación Valencia C.A. 3
800m MASC. U20M M 2:01.47 V24748 MANEL BOLUDA LORENTE ESP 3/8/2007 CA Safor-Teika 4
800m MASC. U20M M 1:58.34 V24080 PABLO NAVARRO RODRIGUEZ ESP 13/10/2006 Facsa - Playas de Castellón 5
800m MASC. U18M M 2:08.54 A16781 MATEO MARCOS DEL RIO ESP 31/10/2009 CA Elche Decatlon 6
800m MASC. U18M M 2:14.43 AA3940 IGNACIO SANJUAN OLIVER ESP 7/6/2008 C. A. Sant Joan 7
800m MASC. U18M M A17053 HECTOR SANCHEZ IBAÑEZ ESP 14/2/2008 C.A.Petrer Capet 8
800m MASC. U20M M 2:07.77 VV8949 LUIS AGUADO CAMPS ESP 19/4/2006 C.A.Sprint Moncada 9

1.500m MASC. Sub 20 Masculino
PRUEBA Categoría Atleta SEXO MARCA Licencia Atleta PAIS FECHA CLUB DORSAL  
1.500m MASC. U18M M 3:56.86 A16308 MARCO GARCIA TORRES ESP 30/6/2008 Atletisme Dianium 2
1.500m MASC. U20M M 4:09.75 V25033 MARC LUNA MORENO ESP 14/9/2006 Diputación Valencia C.A. 3
1.500m MASC. U20M M 4:27.00 CS8863 JUAN CARLOS VALLADOLID VIDAURRE ESP 19/8/2007 CA Safor-Teika 4
1.500m MASC. U18M M 3:51.32 CS8603 ALEJANDRO ESTEVE CASTERA ESP 16/2/2008 Facsa - Playas de Castellón 5
1.500m MASC. U20M M 4:29.76 A16444 VICTOR MANZANARES SELVA ESP 22/11/2006 CA Elche Decatlon 6
1.500m MASC. U20M M 3:58.00 A16872 LUIS GONZALVEZ PAYA ESP 3/4/2007 C.A.Petrer Capet 8
1.500m MASC. U18M M 4:48.67 VV9066 DIEGO ORQUIN TARIN ESP 30/8/2009 C.A.Sprint Moncada 9

Todos los cambios de equipo tendrán que realizarse en la secretaría de competición en los tiempos establecidos
en la normativa del campeonato por parte del delegado acreditado de cada equipos, así mismo habrá que presentar
la composición de los atletas participantes en los relevos como tarde hasta 1 hora antes del comienzo de la prueba.

      Circular 265/2025

         Valencia, 27 de Noviembre de 2025

Campeonato Autonómico de Clubes Sub20 ST 2025

              Valencia Luis Puig, 30 de Noviembre de 2025

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para
cada prueba y siempre con la equipación y licencia correspondiente a la temporada 2025. 

LISTA DE ATLETAS INSCRITOS 

Los atletas tendrán que aportar el dorsal asignado del siguiente enlace (sólo carreras de calle libre)
http://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20FACV%20COVID-19%20v2%20(3).docx



3.000m MASC. Sub 20 Masculino
PRUEBA Categoría Atleta SEXO MARCA Licencia Atleta PAIS FECHA CLUB DORSAL  
3.000m MASC. U18M M EVM3301-26JULIO EDUARDO SABATER TAMARIT ESP 12/2/2010 CA Poblats Maritims 1
3.000m MASC. U18M M 10:10.31 A16181 RICARD PEREZ MIRÓ ESP 27/3/2009 Atletisme Dianium 2
3.000m MASC. U18M M 9:12.66 V24867 NICOLAS RUBIO HERNANDEZ ESP 14/1/2008 Diputación Valencia C.A. 3
3.000m MASC. U18M M 9:12.36 V25020 MARCOS GARCIA PASCUAL ESP 17/1/2008 CA Safor-Teika 4
3.000m MASC. U20M M 8:30.04 CS8860 ADRIAN MOSCARDO MUÑOZ ESP 25/5/2006 Facsa - Playas de Castellón 5
3.000m MASC. U16M M A16809 ADRIAN ROCAMORA ALFONSO ESP 14/2/2010 CA Elche Decatlon 6
3.000m MASC. U18M M 9:44.36 A16882 CARLOS TOMAS POLO ESP 7/6/2009 C.A.Petrer Capet 8

60m vallas (1,00) MASC. Sub 20 Masculino
PRUEBA Categoría Atleta SEXO MARCA Licencia Atleta PAIS FECHA CLUB DORSAL  
60m vallas (1,00) MASC. U18M M VV9052 LUIS PEIRO MONFORT ESP 18/6/2009 CA Poblats Maritims 1
60m vallas (1,00) MASC. U20M M 8.62 A16412 PEDRO MEZQUIDA PLAZA ESP 7/11/2007 Atletisme Dianium 2
60m vallas (1,00) MASC. U20M M 8.18 V23964 MARC TIVEY GARCIA ESP 8/3/2006 Diputación Valencia C.A. 3
60m vallas (1,00) MASC. U18M M V24943 CARLOS FABRA GINER ESP 3/9/2009 CA Safor-Teika 4
60m vallas (1,00) MASC. U18M M CS8557 MARCOS BAUTISTA GARCIA ESP 5/3/2008 Facsa - Playas de Castellón 5
60m vallas (1,00) MASC. U18M M A16961 MANUEL PEREZ MARTIN ESP 14/12/2009 CA Elche Decatlon 6
60m vallas (1,00) MASC. U20M M 9.36 A16941 PABLO BLANCO MARTINEZ ESP 30/3/2007 C. A. Sant Joan 7
60m vallas (1,00) MASC. U20M M A12050 IVAN RICO CENTENO ESP 21/1/2007 C.A.Petrer Capet 8
60m vallas (1,00) MASC. U18M M VV9293 HUGO FERRIZ SIMARRO ESP 3/9/2008 C.A.Sprint Moncada 9

Altura MASC. Sub 20 Masculino
PRUEBA Categoría Atleta SEXO MARCA Licencia Atleta PAIS FECHA CLUB DORSAL  
Altura MASC. U18M M 1.76 VV9051 MARIO NAVARRO ALIAGA ESP 20/2/2008 CA Poblats Maritims 1
Altura MASC. U18M M 1.85 A16016 EDDY MARTINEZ DEVESA ESP 7/8/2009 Atletisme Dianium 2
Altura MASC. U18M M 2.08 A16551 NICOLAS CLEMENTE MONTAÑO ESP 23/2/2008 Diputación Valencia C.A. 3
Altura MASC. U20M M 1.67 V24286 MARK VAN ZOMEREN BELDA ESP 1/9/2007 CA Safor-Teika 4
Altura MASC. U18M M 2.00 CS8461 YOEL PEREZ GALINDO ESP 15/5/2008 Facsa - Playas de Castellón 5
Altura MASC. U16M M 1.73 A16928 HUGO MONTESINOS MAS ESP 24/2/2011 CA Elche Decatlon 6
Altura MASC. U20M M 1.81 A16505 IAGO GOMEZ ARJONA ESP 8/9/2006 C. A. Sant Joan 7
Altura MASC. U18M M 1.76 VV9258 DANIEL CONTELL GRANDE ESP 5/12/2009 C.A.Sprint Moncada 9

Pértiga MASC. Sub 20 Masculino
PRUEBA Categoría Atleta SEXO MARCA Licencia Atleta PAIS FECHA CLUB DORSAL  
Pértiga MASC. U20M M 4.16 A16401 HECTOR LARROSA MARTINEZ ESP 9/5/2006 Atletisme Dianium 2
Pértiga MASC. U18M M 3.30 V24662 MARCOS ARJONA VIDAL ESP 17/3/2009 Diputación Valencia C.A. 3
Pértiga MASC. U18M M 4.45 V24639 HUGO ARBONA MARTINEZ ESP 18/11/2008 CA Safor-Teika 4
Pértiga MASC. U18M M 4.41 CS8682 SERGI ROCA BELLES ESP 22/6/2009 Facsa - Playas de Castellón 5
Pértiga MASC. U18M M 4.00 A16886 DIEGO ESCODA PEREZ ESP 23/12/2008 CA Elche Decatlon 6
Pértiga MASC. U16M M 4.50 A16835 MARCO TRASOBARES ALVAREZ ESP 25/5/2010 C. A. Sant Joan 7
Pértiga MASC. U18M M 3.30 A16419 JAVIER BAÑON AMAT ESP 2/12/2009 C.A.Petrer Capet 8
Pértiga MASC. U18M M 2.40 VV9263 HÉCTOR TARONCHER CARABAL ESP 29/6/2009 C.A.Sprint Moncada 9

Longitud MASC. Sub 20 Masculino
PRUEBA Categoría Atleta SEXO MARCA Licencia Atleta PAIS FECHA CLUB DORSAL  
Longitud MASC. U18M M 6.03 VV9325 ENRIC QUINTANILLA SORIANO ESP 19/2/2008 CA Poblats Maritims 1
Longitud MASC. U20M M 7.06 A16358 ANGEL DE LA TORRE SANCHEZ ESP 27/3/2006 Atletisme Dianium 2
Longitud MASC. U20M M 6.34 V24468 FERRAN BOSCH CABALLERO ESP 12/6/2007 Diputación Valencia C.A. 3
Longitud MASC. U18M M 6.92 A16451 CARLOS FERNANDEZ SANCHEZ ESP 6/11/2008 CA Safor-Teika 4
Longitud MASC. U18M M 6.92 CS8720 VICTOR SOUZA DEL VALLE ESP 17/8/2009 Facsa - Playas de Castellón 5
Longitud MASC. U18M M 6.10 A16145 ADRIAN GARCIA HERRAEZ ESP 3/10/2009 CA Elche Decatlon 6
Longitud MASC. U20M M AA3958 SERGIO JOVER GALVAÑ ESP 8/1/2007 C. A. Sant Joan 7
Longitud MASC. U16M M 3.21 A16987 CARLOS SELLES SANCHEZ ESP 17/6/2011 C.A.Petrer Capet 8
Longitud MASC. U18M M 3.77 VV9262 GORKA YUE DE LA FUENTE PEREZ ESP 31/3/2009 C.A.Sprint Moncada 9

Triple Salto MASC. Sub 20 Masculino
PRUEBA Categoría Atleta SEXO MARCA Licencia Atleta PAIS FECHA CLUB DORSAL  
Triple Salto MASC. U18M M 11.48 V25066 GONZALO BESES MARTINEZ ESP 29/9/2009 CA Poblats Maritims 1
Triple Salto MASC. U16M M 12.79 A16197 IVAN DELGADO SERER ESP 12/3/2010 Atletisme Dianium 2
Triple Salto MASC. U20M M 13.09 V24637 DAVID RODRIGUEZ GARCIA-CAMPERO ESP 20/12/2007 Diputación Valencia C.A. 3
Triple Salto MASC. U18M M 13.18 A16094 MIGUEL NAVARRO MACHUCA ESP 18/3/2009 CA Safor-Teika 4
Triple Salto MASC. U18M M 13.61 CS8546 ASIER VIDAL NEGRE ESP 15/9/2008 Facsa - Playas de Castellón 5
Triple Salto MASC. U16M M 12.19 A16926 ADRIAN DOBAO ANDALUZ ESP 7/2/2010 CA Elche Decatlon 6
Triple Salto MASC. U20M M 13.01 AA4076 PABLO SERNA TERRES ESP 4/9/2007 C. A. Sant Joan 7
Triple Salto MASC. U16M M 11.48 A16155 PAU RICO NAVARRO ESP 8/4/2010 C.A.Petrer Capet 8

Peso (6kg) MASC. Sub 20 Masculino
PRUEBA Categoría Atleta SEXO MARCA Licencia Atleta PAIS FECHA CLUB DORSAL  
Peso (6kg) MASC. U18M M EVM3297-26FRANÇOIS ARAUJO KEMP ESP 24/10/2009 CA Poblats Maritims 1
Peso (6kg) MASC. U20M M 14.55 A16409 SAUL DELGADO SERER ESP 3/8/2007 Atletisme Dianium 2
Peso (6kg) MASC. U18M M 12.68 V24555 OMAR TATAY SUDANI ESP 20/6/2008 Diputación Valencia C.A. 3
Peso (6kg) MASC. U20M M V24303 AARON CORCOLES MAS ESP 22/5/2007 CA Safor-Teika 4
Peso (6kg) MASC. U20M M 10.68 CS9111 OSCAR AICART BELLIDO ESP 12/10/2006 Facsa - Playas de Castellón 5
Peso (6kg) MASC. U18M M A16534 ANDREI MIRCIA ROU 16/1/2008 CA Elche Decatlon 6
Peso (6kg) MASC. U18M M 12.87 A16462 ANTONIO BUENDIA RUETE ESP 24/12/2008 C. A. Sant Joan 7
Peso (6kg) MASC. U18M M VV9254 ADRIAN FARGA BERNARDO ESP 13/5/2009 C.A.Sprint Moncada 9

4x400m MASC. Sub 20 Masculino
PRUEBA Categoría Atleta SEXO MARCA Licencia Atleta PAIS FECHA CLUB DORSAL  
4x400m MASC. U20M M EV4269-25ERIC FRABOULET OLLER ESP 13/9/2007 CA Poblats Maritims 1
4x400m MASC. U18M M VV9325 ENRIC QUINTANILLA SORIANO ESP 19/2/2008 CA Poblats Maritims 1
4x400m MASC. U18M M VV9051 MARIO NAVARRO ALIAGA ESP 20/2/2008 CA Poblats Maritims 1
4x400m MASC. U18M M VV9052 LUIS PEIRO MONFORT ESP 18/6/2009 CA Poblats Maritims 1
4x400m MASC. U18M M V25369 ALEJANDRO SANCHEZ BORDERA ESP 27/7/2009 CA Poblats Maritims 1
4x400m MASC. U18M M V25066 GONZALO BESES MARTINEZ ESP 29/9/2009 CA Poblats Maritims 1
4x400m MASC. U20M M 3:20.63 A16393 ERIC NIETO PEREZ ESP 23/5/2006 Atletisme Dianium 2
4x400m MASC. U20M M 3:20.63 A16409 SAUL DELGADO SERER ESP 3/8/2007 Atletisme Dianium 2



4x400m MASC. U20M M 3:20.63 A12158 DAMIA PUIGCERVER LLORENS ESP 9/5/2006 Atletisme Dianium 2
4x400m MASC. U20M M 3:06.83 A16499 HELIO MARCO ESTEVE ESP 4/2/2006 Atletisme Dianium 2
4x400m MASC. U20M M V25507 PABLO MIRON MARTINEZ ESP 29/11/2006 Diputación Valencia C.A. 3
4x400m MASC. U20M M 3:33.77 V24556 JOAN TATAY SUDANI ESP 27/3/2006 Diputación Valencia C.A. 3
4x400m MASC. U20M M V24901 PHYLIPPE ABOUA FOFANA CIV 25/6/2007 Diputación Valencia C.A. 3
4x400m MASC. U20M M 3:33.77 V24214 MARK ABOUA FOFANA CIV 31/7/2006 Diputación Valencia C.A. 3
4x400m MASC. U20M M 3:45.25 V25022 JOAN LLORET GEA ESP 24/9/2006 CA Safor-Teika 4
4x400m MASC. U20M M V24879 JOAN GIL VICEDO ESP 19/7/2006 CA Safor-Teika 4
4x400m MASC. U18M M V24943 CARLOS FABRA GINER ESP 3/9/2009 CA Safor-Teika 4
4x400m MASC. U20M M 3:22.71 V24513 SALVADOR ESCRIVA FERNANDEZ ESP 2/11/2006 CA Safor-Teika 4
4x400m MASC. U20M M 3:24.56 CS9004 ANDREU AHICART MONTILLA ESP 21/3/2007 Facsa - Playas de Castellón 5
4x400m MASC. U20M M 3:29.96 CS8856 HUGO SENENT HERRERO ESP 29/1/2007 Facsa - Playas de Castellón 5
4x400m MASC. U18M M 3:20.98 CS8565 JULIO PONS VILLAMAÑAN ESP 4/4/2008 Facsa - Playas de Castellón 5
4x400m MASC. U18M M 3:24.56 CS8572 FERRAN ANDERSSON MURCIA ESP 15/1/2008 Facsa - Playas de Castellón 5
4x400m MASC. U18M M A16961 MANUEL PEREZ MARTIN ESP 14/12/2009 CA Elche Decatlon 6
4x400m MASC. U18M M A16781 MATEO MARCOS DEL RIO ESP 31/10/2009 CA Elche Decatlon 6
4x400m MASC. U20M M A16123 GERARDO FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ESP 29/8/2007 CA Elche Decatlon 6
4x400m MASC. U20M M 3:34.02 A16444 VICTOR MANZANARES SELVA ESP 22/11/2006 CA Elche Decatlon 6
4x400m MASC. U20M M AA3958 SERGIO JOVER GALVAÑ ESP 8/1/2007 C. A. Sant Joan 7
4x400m MASC. U18M M AA3943 SERGIO NOTARIO POVEDA ESP 22/7/2008 C. A. Sant Joan 7
4x400m MASC. U20M M 3:52.14 AA3941 NICOLAS SANCHEZ SANTONJA ESP 10/9/2006 C. A. Sant Joan 7
4x400m MASC. U20M M A16505 IAGO GOMEZ ARJONA ESP 8/9/2006 C. A. Sant Joan 7
4x400m MASC. U20M M A12050 IVAN RICO CENTENO ESP 21/1/2007 C.A.Petrer Capet 8
4x400m MASC. U20M M 3:25.13 A16872 LUIS GONZALVEZ PAYA ESP 3/4/2007 C.A.Petrer Capet 8
4x400m MASC. U20M M 3:08.41 A12046 SERGIO CALLADO CANDELAS ESP 12/12/2007 C.A.Petrer Capet 8
4x400m MASC. U18M M A16419 JAVIER BAÑON AMAT ESP 2/12/2009 C.A.Petrer Capet 8
4x400m MASC. U18M M VV9311 LUIS ARIEL DE LA FUENTE PEREZ ESP 31/3/2009 C.A.Sprint Moncada 9
4x400m MASC. U18M M 3:52.91 VV9293 HUGO FERRIZ SIMARRO ESP 3/9/2008 C.A.Sprint Moncada 9
4x400m MASC. U18M M VV9263 HÉCTOR TARONCHER CARABAL ESP 29/6/2009 C.A.Sprint Moncada 9
4x400m MASC. U18M M VV9258 DANIEL CONTELL GRANDE ESP 5/12/2009 C.A.Sprint Moncada 9

60m FEM. Sub 20 Femenino
PRUEBA Categoría Atleta SEXO MARCA Licencia Atleta PAIS FECHA CLUB DORSAL  
60m FEM. U16F F 7.78 CS8727 NURIA GUAL GALLEN ESP 12/4/2010 Facsa - Playas de Castellón 1
60m FEM. U18F F 7.81 V24427 LUCIA GIL SEVILLA ESP 29/10/2008 Diputación Valencia C.A. 2
60m FEM. U18F F A16782 DANIELA PATON ESTEVEZ ESP 13/10/2009 CA Safor-Teika 3
60m FEM. U16F F 8.28 A16981 NURIA PONTE IBORRA ESP 21/7/2010 C.A.Petrer Capet 4
60m FEM. U18F F 8.10 A16591 SARA MORE NAYLOR ESP 14/12/2009 C. A. Sant Joan 5
60m FEM. U18F F AA4124 ESMERALDA BENITO RUIZ ESP 15/9/2009 CA Elche Decatlon 6
60m FEM. U18F F 8.22 V25143 LEIRE GÓMEZ RIOJA ESP 16/12/2008 C.A.Sprint Moncada 7
60m FEM. U18F F 8.42 V24705 RITA HIDALGO MARTINEZ ESP 9/4/2009 CA Quart de Poblet 8
60m FEM. U18F F 7.89 A16220 CANDELA GONZALEZ RUBIO ESP 8/9/2008 C.A.Petrer Capet EXTRA
60m FEM. U18F F 8.95 VV9323 LAVINIA MUNTEANU RUS 9/10/2009 C.A.Sprint Moncada EXTRA
60m FEM. U18F F 9.03 VV9271 VALERIA BIOT TOMAS ESP 27/5/2009 C.A.Sprint Moncada EXTRA
60m FEM. U18F F 8.02 CS9049 ANDREA RENAU TELO ESP 7/10/2009 Diputación Valencia C.A. EXTRA
60m FEM. U20F F 7.96 V23965 EMMA JIMENEZ GARCIA ESP 7/3/2007 Diputación Valencia C.A. EXTRA
60m FEM. U18F F 7.99 V24426 DANIELA BALDRICH ALONSO ESP 26/3/2008 Diputación Valencia C.A. EXTRA
60m FEM. U18F F 8.33 V24942 HOUDA AYAD SOUIREK ESP 27/5/2009 CA Safor-Teika EXTRA
60m FEM. U18F F 9.33 V25265 LAIA SANCHO CLIMENT ESP 31/1/2009 CA Safor-Teika EXTRA

200m FEM. Sub 20 Femenino
PRUEBA Categoría Atleta SEXO MARCA Licencia Atleta PAIS FECHA CLUB DORSAL  
200m FEM. U18F F 25.82 CS8473 MAIA TRENCO MARTINAVARRO ESP 9/7/2008 Facsa - Playas de Castellón 1
200m FEM. U20F F 24.38 V23955 ALBA GONZALEZ BELLIDO ESP 6/7/2006 Diputación Valencia C.A. 2
200m FEM. U20F F 26.53 V24273 IRIS ESTRUCH CERRATO ESP 25/8/2006 CA Safor-Teika 3
200m FEM. U18F F 25.26 A16220 CANDELA GONZALEZ RUBIO ESP 8/9/2008 C.A.Petrer Capet 4
200m FEM. U18F F 28.76 A16723 SOFIA BARROSO CABRERO ESP 4/8/2009 C. A. Sant Joan 5
200m FEM. U18F F 28.88 A16929 IRENE RODRIGUEZ SANCHEZ ESP 26/1/2009 CA Elche Decatlon 6
200m FEM. U18F F 28.10 V25142 LAURA BENLLOCH MARIN ESP 8/11/2008 C.A.Sprint Moncada 7
200m FEM. U18F F V25536 CLAUDIA GENOVÉS LÓPEZ ESP 7/1/2009 CA Quart de Poblet 8

400m FEM. Sub 20 Femenino
PRUEBA Categoría Atleta SEXO MARCA Licencia Atleta PAIS FECHA CLUB DORSAL  
400m FEM. U20F F 58.73 CS8978 AITANA MOSCARDO GARCIA ESP 30/9/2006 Facsa - Playas de Castellón 1
400m FEM. U20F F 56.11 V25345 MARIA JOSE ESPIN VALERA ESP 21/11/2006 Diputación Valencia C.A. 2
400m FEM. U18F F 1:03.02 V24576 SALMA GUEDDAR MAYORDOMO ESP 5/6/2008 CA Safor-Teika 3
400m FEM. U18F F 1:01.34 A16765 NOELIA GONZALEZ CASTAÑO ESP 17/3/2009 C.A.Petrer Capet 4
400m FEM. U18F F 1:01.61 A16074 CARLA RABASCO VILLAR ESP 3/4/2009 C. A. Sant Joan 5
400m FEM. U18F F 1:05.92 A16930 LAURA GARCIA FERNANDEZ ESP 5/10/2009 CA Elche Decatlon 6
400m FEM. U20F F 1:05.29 V24449 ELISA FAUS RAMON ESP 15/6/2007 C.A.Sprint Moncada 7
400m FEM. U18F F 57.86 V24669 ADRIANA CANO QUEROL ESP 17/6/2009 CA Quart de Poblet 8

800m FEM. Sub 20 Femenino
PRUEBA Categoría Atleta SEXO MARCA Licencia Atleta PAIS FECHA CLUB DORSAL  
800m FEM. U18F F 2:27.48 CS8706 SARA JANANE BARKALIL ESP 27/2/2008 Facsa - Playas de Castellón 1
800m FEM. U20F F 2:24.69 V24300 ERIKA ROCA MEDINA ESP 6/6/2007 Diputación Valencia C.A. 2
800m FEM. U18F F 2:11.32 A16230 JULIA NORTES SANCHEZ ESP 8/2/2008 C.A.Petrer Capet 4
800m FEM. U18F F 2:31.24 V25024 LUISA PEREZ ALMARZA ESP 7/4/2008 CA Safor-Teika 4
800m FEM. U18F F 2:43.35 A16942 TELMA LOPEZ PEREZ ESP 21/7/2009 C. A. Sant Joan 5
800m FEM. U20F F A16097 AYAT JALISS LAMICH ESP 25/2/2006 CA Elche Decatlon 6
800m FEM. U18F F 2:36.85 VV9256 ANGELA GINER PALACIOS ESP 5/5/2009 C.A.Sprint Moncada 7
800m FEM. U18F F V25535 MARIA LOPEZ MOYA ESP 22/6/2009 CA Quart de Poblet 8

1.500m FEM. Sub 20 Femenino
PRUEBA Categoría Atleta SEXO MARCA Licencia Atleta PAIS FECHA CLUB DORSAL  
1.500m FEM. U18F F 5:24.90 CS8760 JÚLIA SABORIT CERVERA ESP 21/12/2009 Facsa - Playas de Castellón 1
1.500m FEM. U18F F 4:46.14 V24643 LAURA ALONSO ESTEVE ESP 15/5/2008 Diputación Valencia C.A. 2
1.500m FEM. U20F F 5:15.81 V25253 CARLA MESTRE CARBO ESP 28/3/2007 CA Safor-Teika 3



1.500m FEM. U18F F 4:47.94 A16873 REMEI VERONICA GONZALVEZ PAYA ESP 13/8/2009 C.A.Petrer Capet 4
1.500m FEM. U18F F 5:01.62 A16604 MARIA PENALVA NAVARRO ESP 14/4/2008 C. A. Sant Joan 5
1.500m FEM. U20F F 4:53.58 A16161 LOLA TOLEDO MORA ESP 19/8/2007 CA Elche Decatlon 6
1.500m FEM. U18F F 5:17.92 V25534 CLAUDIA NAVARRETE GUTIERREZ ESP 17/9/2009 CA Quart de Poblet 8

3.000m FEM. Sub 20 Femenino
PRUEBA Categoría Atleta SEXO MARCA Licencia Atleta PAIS FECHA CLUB DORSAL  
3.000m FEM. U16F F 10:48.98 CS8808 MARIA RAMOS FARAH ESP 23/7/2010 Facsa - Playas de Castellón 1
3.000m FEM. U18F F 10:35.69 V24971 EVA ALBEROLA BAUTISTA ESP 8/3/2008 Diputación Valencia C.A. 2
3.000m FEM. U18F F V24394 MARINA ALTUR FERNANDEZ ESP 1/9/2008 CA Safor-Teika 3
3.000m FEM. U18F F A16871 JIMENA CUTILLAS SANCHEZ ESP 29/10/2008 C.A.Petrer Capet 4
3.000m FEM. U16F F AA4002 CARLA GOMEZ GOMEZ ESP 7/1/2010 C. A. Sant Joan 5
3.000m FEM. U16F F A17051 CLAUDIA GRACIA HERAS ESP 16/3/2010 CA Elche Decatlon 6
3.000m FEM. U16F F 12:13.63 EV508-25 AMAIA BLASCO MENA ESP 10/9/2010 C.A.Sprint Moncada 7
3.000m FEM. U16F F V25504 NATALIA PAREDES LLOPEZ ESP 9/5/2010 CA Quart de Poblet 8

60m vallas (0,84) FEM. Sub 20 Femenino
PRUEBA Categoría Atleta SEXO MARCA Licencia Atleta PAIS FECHA CLUB DORSAL  
60m vallas (0,84) FEM. U20F F 9.05 CS8463 MAR NAVARRO PORTALES ESP 1/8/2007 Facsa - Playas de Castellón 1
60m vallas (0,84) FEM. U20F F 8.73 V23965 EMMA JIMENEZ GARCIA ESP 7/3/2007 Diputación Valencia C.A. 2
60m vallas (0,84) FEM. U18F F 10.24 V24695 VALERIA FERRER CLIMENT ESP 7/1/2008 CA Safor-Teika 3
60m vallas (0,84) FEM. U18F F 10.50 A16042 ADRIANA BAÑÓN AMAT ESP 12/1/2008 C.A.Petrer Capet 4
60m vallas (0,84) FEM. U18F F 9.84 A16939 LOURDES RODRIGUEZ ANIORTE ESP 7/3/2009 C. A. Sant Joan 5
60m vallas (0,84) FEM. U20F F A16067 MINANGELA DAINHERYS REINA MANJARESVEN 4/6/2007 CA Elche Decatlon 6
60m vallas (0,84) FEM. U20F F 9.07 V23967 IRIS FERRER MOLTO ESP 15/1/2006 C.A.Sprint Moncada 7
60m vallas (0,84) FEM. U18F F V24670 CARMEN ORTEGA PERANSI ESP 17/12/2009 CA Quart de Poblet 8

Altura FEM. Sub 20 Femenino
PRUEBA Categoría Atleta SEXO MARCA Licencia Atleta PAIS FECHA CLUB DORSAL  
Altura FEM. U20F F 1.72 CS9033 MARTINA FELIS PAULA ESP 30/12/2006 Facsa - Playas de Castellón 1
Altura FEM. U16F F 1.44 V24523 JUDIT ALONSO ESTEVE ESP 10/11/2010 Diputación Valencia C.A. 2
Altura FEM. U18F F 1.51 V25265 LAIA SANCHO CLIMENT ESP 31/1/2009 CA Safor-Teika 3
Altura FEM. U16F F 1.62 A16157 MARTA CARRION AGUADO ESP 16/1/2010 C.A.Petrer Capet 4
Altura FEM. U18F F 1.47 AA4034 CHLOÉ IRIART LEIVA ESP 13/6/2009 C. A. Sant Joan 5
Altura FEM. U18F F 1.52 AA4026 ANA MARIA RODRIGUEZ GARCIA ESP 12/4/2008 CA Elche Decatlon 6
Altura FEM. U16F F 1.60 V25380 KAIRA ARCE SANCHEZ ESP 15/3/2011 CA Quart de Poblet 8

Pértiga FEM. Sub 20 Femenino
PRUEBA Categoría Atleta SEXO MARCA Licencia Atleta PAIS FECHA CLUB DORSAL  
Pértiga FEM. U18F F 3.61 CS8570 ERIKA TRAVER BOLOS ESP 24/7/2008 Facsa - Playas de Castellón 1
Pértiga FEM. U18F F 2.95 V24846 MARTINA SAIZ PEREZ ESP 3/2/2009 Diputación Valencia C.A. 2
Pértiga FEM. U20F F 3.55 V24276 SILVIA GARCIA-GASULLA CAMPS ESP 28/2/2007 CA Safor-Teika 3
Pértiga FEM. U16F F 2.50 A16775 ALMA ARRAEZ BENDA ESP 25/5/2011 C.A.Petrer Capet 4
Pértiga FEM. U20F F 3.45 A16234 MAIA GUTIERREZ MENENDEZ ESP 4/4/2007 C. A. Sant Joan 5
Pértiga FEM. U16F F 3.16 A16920 PAULA SOTO GARCIA ESP 15/3/2010 CA Elche Decatlon 6
Pértiga FEM. U18F F 3.30 V24660 PAULA MORERA FERRER ESP 23/7/2009 C.A.Sprint Moncada 7

Longitud FEM. Sub 20 Femenino
PRUEBA Categoría Atleta SEXO MARCA Licencia Atleta PAIS FECHA CLUB DORSAL  
Longitud FEM. U20F F 5.75 CS8245 MILENA ZUZANNA PERIS MAJEWSKA ESP 11/5/2006 Facsa - Playas de Castellón 1
Longitud FEM. U18F F 6.28 V24224 LUNA ARNAS FERREIRA ESP 26/4/2008 Diputación Valencia C.A. 2
Longitud FEM. U20F F 4.90 V24058 MIREIA PEREZ BERNABEU ESP 3/6/2006 CA Safor-Teika 3
Longitud FEM. U20F F 5.38 A16204 NURIA POVEDA PINA ESP 28/10/2006 C.A.Petrer Capet 4
Longitud FEM. U20F F 4.81 A16205 ANA MARTINEZ MARTINEZ ESP 8/3/2006 C. A. Sant Joan 5
Longitud FEM. U16F F 5.23 A16768 ALBA MARTINEZ MICO ESP 28/4/2011 CA Elche Decatlon 6
Longitud FEM. U18F F 4.69 V24659 SANDRA LLUESMA MARTINEZ ESP 11/8/2009 C.A.Sprint Moncada 7
Longitud FEM. U20F F 4.76 VV8033 AITANA NAVARRETE GUTIERREZ ESP 22/12/2006 CA Quart de Poblet 8

Triple Salto FEM. Sub 20 Femenino
PRUEBA Categoría Atleta SEXO MARCA Licencia Atleta PAIS FECHA CLUB DORSAL  
Triple Salto FEM. U20F F 13.21 CS8742 NAIDA CALONGE MARI ESP 5/6/2007 Facsa - Playas de Castellón 1
Triple Salto FEM. U18F F 11.44 V25350 SARA BRU MEDINA ESP 2/11/2008 Diputación Valencia C.A. 2
Triple Salto FEM. U18F F 12.54 A16530 NUBIA GALLEGO MENARGUES ESP 1/9/2008 CA Safor-Teika 3
Triple Salto FEM. U16F F A16992 LEIRE PADILLA PEREZ ESP 10/8/2011 C.A.Petrer Capet 4
Triple Salto FEM. U18F F 11.87 A16603 PAULA POVEDA ESTEVE ESP 2/7/2008 C. A. Sant Joan 5
Triple Salto FEM. U16F F 10.23 A17015 VALERIA CASAS GARCIA ESP 4/7/2011 CA Elche Decatlon 6
Triple Salto FEM. U16F F 10.36 V25466 AINHOA VICTOR ROCHA ESP 23/8/2010 C.A.Sprint Moncada 7
Triple Salto FEM. U16F F 9.40 V25379 IRIS DE JOSE NADAL ESP 20/6/2011 CA Quart de Poblet 8

Peso (4kg) FEM. Sub 20 Femenino
PRUEBA Categoría Atleta SEXO MARCA Licencia Atleta PAIS FECHA CLUB DORSAL  
Peso (4kg) FEM. U20F F 14.21 CS8365 GARA GUMBAU SOLER ESP 26/10/2006 Facsa - Playas de Castellón 1
Peso (4kg) FEM. U18F F 11.52 V25109 MARIA ROATES ROU 30/7/2009 Diputación Valencia C.A. 2
Peso (4kg) FEM. U18F F 9.96 A16452 CYNTHIA GOMEZ GARRUCHO ESP 21/7/2008 CA Safor-Teika 3
Peso (4kg) FEM. U18F F 9.02 A16247 ARIADNA RICO CENTENO ESP 25/5/2008 C.A.Petrer Capet 4
Peso (4kg) FEM. U20F F 8.91 A16237 HELENA PEREZ SANCHEZ ESP 24/2/2007 C. A. Sant Joan 5
Peso (4kg) FEM. U20F F 10.61 A16883 AITANA ILLAN GARCÍA ESP 12/3/2006 CA Elche Decatlon 6
Peso (4kg) FEM. U20F F 8.32 V24221 LUCIA BARATO ROMERO ESP 16/6/2007 C.A.Sprint Moncada 7
Peso (4kg) FEM. U20F F VV8257 CARLA JUAREZ SORIANO ESP 19/8/2007 CA Quart de Poblet 8

4x400m FEM. Sub 20 Femenino
PRUEBA Categoría Atleta SEXO MARCA Licencia Atleta PAIS FECHA CLUB DORSAL  
4x400m FEM. U18F F 4:04.44 CS8571 LORENA VALERO CASANOVA ESP 29/12/2008 Facsa - Playas de Castellón 1
4x400m FEM. U18F F 4:02.57 CS8474 MARIA MARTI GARCIA ESP 18/6/2008 Facsa - Playas de Castellón 1
4x400m FEM. U20F F CS8653 VALERIA FERMIN RODRIGUEZ ESP 29/4/2007 Facsa - Playas de Castellón 1
4x400m FEM. U20F F 4:04.44 CS8747 NATALIA MARTINEZ BRIONES ESP 22/1/2007 Facsa - Playas de Castellón 1
4x400m FEM. U18F F CS9049 ANDREA RENAU TELO ESP 7/10/2009 Diputación Valencia C.A. 2
4x400m FEM. U20F F 4:02.14 V25345 MARIA JOSE ESPIN VALERA ESP 21/11/2006 Diputación Valencia C.A. 2



4x400m FEM. U18F F 3:58.83 V24427 LUCIA GIL SEVILLA ESP 29/10/2008 Diputación Valencia C.A. 2
4x400m FEM. U18F F 3:57.24 V25030 SARA GENOVES BAYLACH ESP 12/8/2009 Diputación Valencia C.A. 2
4x400m FEM. U18F F V24942 HOUDA AYAD SOUIREK ESP 27/5/2009 CA Safor-Teika 3
4x400m FEM. U20F F 3:50.68 V24273 IRIS ESTRUCH CERRATO ESP 25/8/2006 CA Safor-Teika 3
4x400m FEM. U18F F V25265 LAIA SANCHO CLIMENT ESP 31/1/2009 CA Safor-Teika 3
4x400m FEM. U18F F 4:30.72 V25266 LARA GONZALEZ ASENSI ESP 28/4/2008 CA Safor-Teika 3
4x400m FEM. U18F F 4:50.90 A11480 ÀNGELS PALOMARES I MARÍN ESP 25/12/2008 C.A.Petrer Capet 4
4x400m FEM. U20F F 4:02.47 A16204 NURIA POVEDA PINA ESP 28/10/2006 C.A.Petrer Capet 4
4x400m FEM. U18F F 4:15.85 A16042 ADRIANA BAÑÓN AMAT ESP 12/1/2008 C.A.Petrer Capet 4
4x400m FEM. U18F F 4:15.85 A16424 SUSANA SALA BONAL ESP 14/12/2008 C.A.Petrer Capet 4
4x400m FEM. U18F F AA4034 CHLOÉ IRIART LEIVA ESP 13/6/2009 C. A. Sant Joan 5
4x400m FEM. U20F F 4:36.51 A16237 HELENA PEREZ SANCHEZ ESP 24/2/2007 C. A. Sant Joan 5
4x400m FEM. U18F F A16591 SARA MORE NAYLOR ESP 14/12/2009 C. A. Sant Joan 5
4x400m FEM. U20F F 4:36.51 A16234 MAIA GUTIERREZ MENENDEZ ESP 4/4/2007 C. A. Sant Joan 5
4x400m FEM. U18F F A16603 PAULA POVEDA ESTEVE ESP 2/7/2008 C. A. Sant Joan 5
4x400m FEM. U18F F AA4026 ANA MARIA RODRIGUEZ GARCIA ESP 12/4/2008 CA Elche Decatlon 6
4x400m FEM. U20F F 4:24.58 A16097 AYAT JALISS LAMICH ESP 25/2/2006 CA Elche Decatlon 6
4x400m FEM. U20F F 4:19.52 A16161 LOLA TOLEDO MORA ESP 19/8/2007 CA Elche Decatlon 6
4x400m FEM. U20F F 4:19.86 A16067 MINANGELA DAINHERYS REINA MANJARESVEN 4/6/2007 CA Elche Decatlon 6
4x400m FEM. U18F F VV9271 VALERIA BIOT TOMAS ESP 27/5/2009 C.A.Sprint Moncada 7
4x400m FEM. U20F F V23967 IRIS FERRER MOLTO ESP 15/1/2006 C.A.Sprint Moncada 7
4x400m FEM. U20F F 4:05.94 V24449 ELISA FAUS RAMON ESP 15/6/2007 C.A.Sprint Moncada 7
4x400m FEM. U20F F 4:05.94 V24221 LUCIA BARATO ROMERO ESP 16/6/2007 C.A.Sprint Moncada 7
4x400m FEM. U20F F VV8033 AITANA NAVARRETE GUTIERREZ ESP 22/12/2006 CA Quart de Poblet 8
4x400m FEM. U20F F VV8257 CARLA JUAREZ SORIANO ESP 19/8/2007 CA Quart de Poblet 8
4x400m FEM. U18F F V24705 RITA HIDALGO MARTINEZ ESP 9/4/2009 CA Quart de Poblet 8
4x400m FEM. U18F F V24670 CARMEN ORTEGA PERANSI ESP 17/12/2009 CA Quart de Poblet 8


